17.05.2023 № 2.10-02/170523-4

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов

образовательной программы «Электронный бизнес и цифровые инновации»

Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 2

курса образовательной программы магистратуры «Электронный бизнес и цифровые

инновации», направления подготовки 38.04.05 «Бизнес-информатика»,  Высшей

школы бизнеса НИУ ВШЭ, очной формы обучения согласно списку (приложение).

Академический руководитель

образовательной программы

"Электронный бизнес и цифровые

инновации"  М.М. Комаров